Apabila
susu itu dicampur dengan susu
wanita lain, menurut Abu Hanifah
dan Imam Abu Yusuf, yang haram
dinikahi adalah wanita yang air
susunya lebih banyak dalam
campuran itu, akan tetapi menurut
jumhur ulama, termasuk
Muhammad ibn Hasan al-Syaibani
dan zufar ibn Hudail ibn Qais al-Kufi
(110 H/728 M-158 H/755 M)
[keduanya pakar fikih mazhab
Hanafi], seluruh pemilik susu yang
dicampur itu haram dinikahi anak
tersebut baik jumlah susu mereka
sama atau salah satunya lebih
banyak.

5. Menurut mazhab fikih yang empat,
susuan itu dilakukan pada usia anak
sedang menyusu.